
UCHWAŁA NR 41/2209/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup komputerów  
i laptopów wraz z oprogramowaniem oraz monitorów. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty w zakresie Pakietu A Wykonawcy Firmie Xcomp 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Szczecinie przy ulicy 
Białowieskiej 6B, z cena ofertową 998.912,90 zł brutto –  100 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 

z siedzibą w Radomiu przy ulicy Wolność 8 lok. 4, ponieważ jej treść jest niezgodna  
z warunkami zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


